LEI N° 4.425, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

ACRESCENTA DISFO^rHVO^ A iM N»’

TItEDLTÂÍilO

OÜiB.AS

2357/2005 -

MUmCIS^AL

FROVmÊNCÍÂS.

müo

Si'

o PREFEHO DO MLNICÍHO DE CASTELO, NO ESTADO DO ESFsKíTO

SAN1'0, faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte:

LEI:

As*t. V A tabela iX constante do Anexo 11 da Lei 2.357 de 28 dc de 2005,

alterada peias Leis Municipais n“s 3.535 de i3 de janeiro de 2015, 2.614 de 28 de dezembro de

2007. 2.728 de 19 de dezembro de 2008, de 28 de dezembro de 2009, 3.ÜO0 de 30 de dezembro

de 2010. Lei 3.131 de 15 de dezembro de 2011, Lei n“ 3.294, de 11 dc dezembro de 2012 c Lei n"

3.445. de 30 de dezembro de 2013, e Lei n® 3.530 de 18 de dezembro de 2014 passa a viger nos

lermos do .Anexo í desta L.ei.

Art. 2"' Hsta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.Art. 3’*

!-ivfelr«irvi Muiik ipal «le CjssieSu

Av. Nossa Senhoivj da Penha, 103 - Cantro | Cep: 29360-000 - Castolo/ES | Ttí!.: -í-5í> 4fe« Ulí4a-'<5iS4 i Osis?

ANEXO í DA LEI N" 4.425, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1024.

ANEXO n

TABELAIX

PREÇOS PÚBLICOS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS
Em RS ] ,00

N' Discrimiinação

Taxa Anual de Conservação e Manutenção, devida pelos

concessionários de jazigos dos Cemitérios Municipais.

!27
140

fa) !

Í^REPETI O DE CASTELO >- ES

PitiJeiliirri Municipal tje Castelo

Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro i Cep: 29360-000 ^ Castelo/ES ! Tel.: +55 20 3542-3124 j